
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo ě. 

S9Í1/2018/162
v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Kůlové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: Ing. Mgr. Jan Ševčík, ředitel 
Krajského ředitelství Frýdek Mí stek.
ve věcech technických jedná: Ing. Pavel Pánek (technický dozor) 

(dále jen „objednatel")
a

B + J stavební s.r.o.
IČO: 25833529 
DIČ: CZ25833529
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 20299
sídlo: Ostravice 1272, 73914 Ostravice
zastoupený: Ing. Soňou Wunschovou, jednatelkou
ve věcech technických jedná: Peter Blažek, stavbyvedoucí

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

Dodatek č.l smlouvy o dílo; ČS911/2018/162
strana č. 1

mailto:pavel.panek@lesycr.cz
mailto:info@bjstavebni.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem Dodatku číslo 1. ke Smlouvě o dílo „LC Velička “ číslo S911/2018/162 ze dne 16.7.2018
je změna ceny za dílo dle článku IV.,bodu 1.

Cena za provedení díla je stanovená v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující 
veškeré náklady prací a činností nutných lcrealizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2018/162 
ve výši:

2 488 582,41 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2018/062 

Bod 1.,článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:

Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací prací souvisejících 
s předmětem díla se stanoví náklady prací a činnosti nutných k realizaci zadaných více prací ve výši:

68 290,- Celkem Kč bez DPH za vícepráce dodatku č. 1

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2018/162 včetně dodatku č.l .

2 556 872,41,- ICČ Celkem bez DPH

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací jsou následující skutečnosti:

Vícepráce - projekt počítal se založením opěrné zídky na rostlou skálu v 30 cm. Po odkrytí základové 
spáry se ukázalo, že rostlá skála začíná až v 1 m. Rozdíl 70 cm bude nahrazen ŽB základem.

Dodatek č.l smlouvy o dílo; ČS911/2018/162
stana č.2



Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo S911/2018/162 ze dne 16.7.2018 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.

Tento dodatek je vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

V Ostravici,
;'Ý

Ve Frýdku - Místlcu, dne: 1š. /V.

Ing. Soňa Wunschová
jednatelka

Ing. Mgr. Jan Ševčík
ředitel KŘ Frýdek-Mís

Dodatek č.l smlouvy o dílo; ČS911/2018/162
stana č.3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: FM0518 LC Velička

Zhotovitel; IČO:
DIČ:

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 68 290,25 CZK

Zaokrouhlení: •0,25 CZK

Cena celkem bez DPH: 68 290,00 czk

Za zhotovitele

17.09.2018

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS



Stavba; FM0518 LC Větička List 6.2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Čísio Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní

daně daně

Stavba 08 290,25 0,00 68 290,25
FM05Í8 LS opěrná zed km 0,019-0,093 68 290,25 0,00 68 290,25

FM0518 LC Velicka 68 290,25 0,00 68290,26

Zpracováno programem BUlLDpower S



FM0518 LC VelifikaStavba: List o, 3

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu CBlkem Hmotnost
1 Zemní práce HSV 17 127,88 0,00000
2 Základy a zvláštní zakládání HSV 36 427,28 39,08511
99 Slaveništní přesun hmot HSV 14 735,09 0,00000

68 290,25 39,08511

Zpracováno programem BUlLDpower S



Slavba: FM0510 L'C Velička List č, 4

Ob|ekf, FM0518 LS opíma zed km 0,019-0,093

Rozpočet: FM0518 LC Volička

Poř. číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Dli: 1 Zemní práce
1 132301210R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 3,080 463,00 1 426,04

Výkaz výměr: vykop pro základ OZ 20%: 20‘0,7'1,1 *0,2 3,080

2 13230í29iR00 Příp.za hloub.rýh š.200cm,ve vodě,hor4,do 1Ó0m3 m3 3,080 260,00 800,80
3 132401211RO0 Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ m3 12,320 706,00 8 697,92

Výkaz výměr: výkop pro základ OZ 80%; 20’1,1*0,7*0,8 12,320

4 132401291R00 Přípl.za hloubení rýh š.200 cm,ve vodě,hor,5,STROJ m3 12,320 289,00 3 560,48
5 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 3,080 84,00 258,72
6 161101161R00 Svislé přemístění výkopku i hor.5-7 do 2,5 m m3 12,320 118,00 1 453,76
7 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 14 do 50 m m3 3,080 32,00 98,56
8 162201152R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m m3 12,320 50,00 616,00
9 171206111R00 Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním ■ m3 15,400 14,00 215,60

Výkaz výměr: 12,32+3,08 16,400

Celkem za: 1 Zemní práce 17 127,88

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
10 274321411R00 Železobeton základových pasů C 25/30 m3 15,400 2048,00 31 539,20

Výkaz výměr: zakl.pás OZ kmO,019*0,036:20'0,7*1,1 15,400-

11 274361921R00 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí 1 0,190 25 781,00 4 888,08
Výkaz výměr: pr.8,0,oka 100/100 mm: 0,6*2*20*0,0079 0,190

Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání 36 427,28

Dli: 99 Staveništní přesun hmot
12 998153131R00 Přesun hmot, zdi a Valy samostatné zděné do 20 m t 39,085 377,00 14 735,09
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 14 735,09

Zpracováno programem BUlLDpówer S




